
 

Závazná přihláška 
 

Přihlašuji svou dceru/svého syna na zimní lyžařský výcvikový kurz 

 

       Lyžařské dobrodružství s Čertíkem 2017  
 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………... 
 

Datum narození: ……………………………… Rodné číslo: ……………………........... 
 

Bydliště: ……………………………………...... PSČ: ……………………........................ 
 

Škola: ……………………………………………………………………………………….. 
 

Jméno otce: …………………………………… Povolání: ………………………………. 
 

Zaměstnavatel: ……………………………….. Tel. č.: …………………………….......... 
 

Email:…………………………………………………………………………………………. 
 

Jméno matky: ………………………………… Povolání: ………………………………. 
 

Zaměstnavatel: ………………………………. Tel. č.: …………………………………… 
 

Email:………………………………………………………………………………………….. 
 

U svého dítěte upozorňuji na: zdravotní problémy, omezení, bere léky, …………  
………………………………………………………………………………………………….. 
 

………………………………………………………………………………………………….. 
 

………………………………………………………………………………………………….. 
 

Dítě je:  

a) začátečník  
b) mírně pokročilý lyžař  
c) pokročilý lyžař 

 

Každý účastník LVK podléhá řádu akce a podrobí se všem pokynům vedení LVK. 
Nedodržení řádu akce (požívání alkoholických nápojů, užívání omamných látek, 
ohrožování sebe, jiných účastníků akce a vedoucích LVK aj.) může být potrestáno i 
okamžitým vyloučením z LVK. 
 

V ……………… dne ……………………. Podpis rodičů……………………………. 
 

Pozn. Stornovací poplatek:  
7 dní před odjezdem 100%, 14 dní před odjezdem 50%, 30 dní před odjezdem 30%



 


